denariorum annuatim ad dictum terminum superius limitatum psol-

vend. durante dicto termino sub pena forisfactur. istarum indentarum.

Et predictus Willmus, Cristoferus, et Johannes ingrangiabunt et

inorrabunt omnia predicta blada decimalia et fenum decimale infra

eorum tenementum quod tenent in Houghwyk omni anno durante

termino antedicto, sub pena centum solidorum eidem Priori, qui pro

tempore fuerit, p se vel p executores suos psolvend. Et non licebit

eisdem Willmo, Cristofero, et Johanni dimittere dicta blada decimalia

et fenum decimale nee aliquam illam parcellam alicui viro vel mulieri

sine licencia dicti Prioris, qui pro tempore fuerit, petita et obtenta,

sub pena quadraginta sex solidorum et octo denariorum Priori exis-

tenti solvend. durante termino antedicto. In cuius rei testimonium

uni parti istarum indentarum penes prefatos Willmum, Cristoferum,

et Johannem sigillum nostrum ad causas est appensum, alteri vero

parti penes nos remanenti prefati Willmus, Cristoferus, et Johannes

sigilla sua apposuerunt. Hijs testib}, Thoma Jorden, Thoma Pantry,
tune ballivis ville Eveshamie, Thoma Harrys, Johanne Kynge,
Ricardo Aldynton, et alijs. Dat. apud Evesham in domo nostra

capitulari primo die mensis Junij anno regni Regis Henrici octavi

post conquestum Anglie primo.
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No. LVIII. Lease by the Prior of Penwortham to Henry ffarington,

his wife, and two sons, of Leyland barn and the tithes in Lei/land

for sixty years, at the rent of thirteen pounds.

[WEKDEN MS.]

Hec indentura testatur quod dompnus Ricardus Hawkysbury Prior

prioratus de Penwortham de consensu et assensu dni Abbatis de

Eveshain et eiusdem Loci conventus tradidit et ad firmam dimisit

Henrico iFaryngton(
1
) armigero, Anne uxori sue, Thome ffaryngton

(') The direct connection of these lessees with the earlier branches of the family
noticed at p. 19 ante has been made out from the records now at Werden. These

descents vary considerably from the published accounts of this ancient family, and

therefore it has been thought advisable to give the authorities more at large than

usual.

John de ffaryngton, the son of William del Meles, living 7 Edw. II., (ante p. 15,)

married Avicia, daughter of Robert Bussel, (ante p. 17,) and had issue :

1. William, (ante p. 17.)

2. Robert, living 16 Edw. II., (ante, p. 25.) William Abbot of Evesham

granted lands in Faryngton "Roberto filio Johannis de ffaryngton"

(ante p. 52.) He married Elen, (ante p. 66,) and had three sons :